

Viborgvej 2-4 ApS

Clausholmvej 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 44 90 99 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Per Wissendorff Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viborgvej 2-4 ApS
Clausholmvej 17
8960 Randers SØ

E-mail: Per@weu.dk

CVR-nr.: 44 90 99 44

Stiftet: 18. juni 2024

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Per Wissendorff Jensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opkøb og udlejning af investeringsejendomme samt hermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.541 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.968 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	38.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.700
Driftsresultat	2.841
Andre finansielle indtægter	29
Øvrige finansielle omkostninger	-72.092
Resultat før skat	-69.222
Skat af årets resultat	254
Årets resultat	-68.968
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-68.968
Disponeret i alt	-68.968

Balance 31. december

Aktiver	2024
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>4.164.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.164.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.164.300</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>327</u>
Tilgodehavender i alt	<u>327</u>
Likvide beholdninger	<u>24.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.175</u>
Aktiver i alt	<u>4.189.475</u>

Balance 31. december

Passiver	2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	1.942.977
Overført resultat	-68.968
Egenkapital i alt	<u>1.914.009</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	286.103
Hensatte forpligtelser i alt	<u>286.103</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.644.796
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.644.796</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	94.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	230.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.989.363</u>
Passiver i alt	<u>4.189.475</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.942.977	0	1.982.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-68.968</u>	<u>-68.968</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.942.977</u>	<u>-68.968</u>	<u>1.914.009</u>

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.739.350	94.554	1.644.796	1.287.063
	1.739.350	94.554	1.644.796	1.287.063

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.739 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.164 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
